巴南发改审发〔2022〕540号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于重庆市巴南区立丹大厦小区等居民供电

设施改造工程项目建议书的批复
国网重庆市电力公司市南供电分公司：
你单位的《关于重庆市巴南区立丹大厦小区等居民供电设施改造工程立项的请示》已收悉。经研究，同意该项目建议书，现批复如下：
一、项目名称：重庆市巴南区立丹大厦小区等居民供电设施改造工程（2209-500113-04-01-890495）

二、建设性质：改建
三、建设地点：马王坪正街17号、龙洲大道99号、龙洲大道6号、龙洲大道2号、群乐路25号、回龙路71号、鱼洞新农街46号、龙洲大道103号、红光大道62号、肖家巷50号、鱼轻路62号、龙洲大道2号、红光大道77号、红光大道22号、山顶路8号、龙洲大道103号、红光大道77号、红光大道50号、江滨路5号、界石镇海棠路48号、木洞镇新建路159号、界石镇富城路88号、界石镇新华街168号、一品桂欣街1号。

四、建设规模及主要建设内容：新建10kV架空线路0.24千米，新建10kV电缆线路0.49千米，新建高压开关柜37面；新建环网箱1座，改造配电室5座，配电变压器13台，容量合计8860kVA；新建低压开关柜43面，新建0.4kV低压架空线路19.80千米，新建0.4kV电缆线路16.806千米，新建低压电缆分支箱16台，低压配电箱63台；新建电缆通道0.14千米；配电室环境整治25座，新装灭火弹5708个，新装防火隔板374㎡，使用防火堵料12476.5kg，防火涂料8907kg。
五、工程总投资约2066.42万元。其中：工程费用约1878.89万元，工程建设其他费用约187.53万元。资金来源:争取市级财政资金和业主自筹。

六、接文后抓紧做好项目设计等前期工作，完成规划选址、国土预审意见等相关审查批复，编制项目可行性研究报告报我委审批。
特此批复
                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年9月23日

抄送：区规划自然资源局、巴南区城市建设发展管理委员会。
重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年9月23日印发
　―2―

－2－